

À

Prefeitura Municipal de Araçonga-MG

A empresa José Neymar Mendes Gonçalves inscrita no CNPJ sob o Nº 24.708.774/0001-30, neste ato representada por José Neymar Mendes Gonçalves, empresário, brasileiro, casado, em atendimento ao disposto no Edital do Pregão presencial 007/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2022 - Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos em geral, descritos e especificados no anexo I deste Edital, destinados à atender a demanda das Secretarias Municipais de Educação, Esporte, Assistência Social e Gabinete, dentre outras Secretarias.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	AGULHA PARA BOMBA DE ENCHER BOLA DE FUTEBOL	UNID	15	PNTGL	R\$2,19	R\$32,85
2	APITO PROFISSIONAL: SEM BOLA, CONFECCIONADO EM ABS COM BOCAL SILICONE 120DBS 1ª LINHA	UNID.	10	FINTA	R\$9,60	R\$96,00
3	BANDEIRA OFICIAL: DE ARBITRO, MATERIAL ALUMÍNIO, COM PUNHO PROFISSIONAL, KIT CONTENDO 2 BANDEIRAS	KIT	6	ZONA LIVRE	R\$320,00	R\$1.920,00
4	BARALHO EM CARTÃO COUCHÉ COM 55 CARTAS	UNID.	50	COPAG	R\$19,36	R\$968,00
5	BERMUDA GOLEIRO: CONFECCIONADA EM POLIAMIDA, COM ACOLCHOAMENTO LATERAL E TRASEIRO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE.	UNID.	12	FINTA	R\$52,00	R\$624,00
6	BOLA DE FUTEBOL COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 68CM E MÁXIMA DE 72 CM, PESO MÁXIMO DE 450 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, TERMOTEC, COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA)	UNID	30	PENALTY S11	R\$93,60	R\$2.808,00
7	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADO A MÃO, GOMOS MATERIAL PU (APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO DE FUTEBOL)	UNID.	80	PENALTY PLAYER	R\$76,64	R\$6.131,20
8	BOLA DE FUTSAL ADULTO 100% DE ABSOLVIÇÃO DE ÁGUA, MATERIAL PU MATRIZADA (APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO DE FUTSAL)	UNID.	50	PENALTY RX500	R\$76,64	R\$3.832,00
9	BOLA DE INICIAÇÃO NUMERO 10 FRIZADA DE BORRACHA MIOLO SLIP SYSTEM	UNID.	40	PENTAGOL	R\$18,56	R\$742,40
10	BOLA DE INICIAÇÃO NUMERO 8: FRIZADA DE BORRACHA MIOLO SLIP SYSTEM	UNID.	50	PENTAGOL	R\$15,84	R\$792,00
11	BOLA FUTSAL, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 61CM E MÁXIMA DE 63CM, PESO MÁXIMO DE 440 GRAMAS, CÂMARA AIRBILLITY, COSTURADA, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (MICROFIBRA).	UNID	20	PENALTY PLAYER	R\$76,64	R\$1.532,80
12	BOLA INICIAÇÃO NUMERO 12 FRIZADA DE BORRACHA MIOLO SLIP SYSTEM	UNID.	30	PENTAGOL	R\$22,24	R\$667,20
13	BOLA VOLEIBALL EM MICROFIBRA, COM PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS E MÁXIMO DE 285 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 65CM E MÁXIMA DE 69CM, CÂMARA ARBILITY.	UNID	30	PENALTY MG3600	R\$85,12	R\$2.553,60
14	BOLSA DE PRIMEIROS SOCORROS	UNID.	10	APH	R\$272,00	R\$2.720,00

K.

24708774/0001-30
 Rua José Antônio Marcos, 100 - P.º
 CEP 36600-000
 Ubatuba - MG

15	BOLSA PARA FUTEBOL GRANDE, FARDAMENTO CONFECCIONADA EM NYLON, TAMANHO GG. TAMANHO: 50 CM LARGURA X 66 CM COMPRIMENTO	UNID.	10	FINTA	R\$80,00	R\$800,00
16	BOLSA TÉRMICA PARA MASSAGEM COM ALÇA, TAMANHO 40X40X20 CONFECCIONADA EM NYLON	UNID.	10	FINTA	R\$90,24	R\$902,40
17	BOMBA INFLAR BOLAS EM PVC COM MANGUEIRA E AGULHA RESERVA.	UNID.	15	PENTAGOL	R\$29,60	R\$444,00
18	CALÇA GOLEIRO CONFECCIONADA EM POLIAMIDA, COM ACOLCHOAMENTO LATERAL E TRASEIRO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE	UNID.	30	FINTA	R\$79,84	R\$2.395,20
19	CALÇÃO DE FUTEBOL DRY 100% HIDROMAX COM FITA GALÃO LATERAL BICOLOR, NUMERADO E FORRO TIPO SUNGA. TAMANHO ADULTO.	UNID.	200	KANGA	R\$38,24	R\$7.648,00
20	CALIBRADOR PARA BOLAS	UNID.	10	PENALTY	R\$84,80	R\$848,00
21	CAMISA DE FUTEBOL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS (JOGO COM 18 CAMISAS OU SUPERIOR).	JOGO	30	KANGA	R\$43,20	R\$1.296,00
22	CAMISA DE FUTSAL TIPO: ADULTO, TAMANHO P, M, G, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS (JOGO COM 12 CAMISAS).	JOGO	15	KANGA	R\$19,20	R\$288,00
23	CAMISA DE GOLEIRO NUMERADA COM DETALHES PRE DETERMINADOS, PERSONALIZADOS EM SUBLIMAÇÃO COM LOGO DA PREFEITURA, MANGA LONGA	UNID.	20			
24	CAMISA GOLEIRO, ADULTO, TAMANHO P, M, G, EM POLIESTER COM MANGA CURTA	UNID.	15	KANGA	R\$55,36	R\$830,40
25	CAMISETA INFANTIL EM POLIÉSTER, TAMANHOS E CORES VARIADOS (P, M E G)	UNID.	100	KANGA	R\$11,68	R\$1.168,00
26	CAMISETA INFANTIL GOLEIRO (MANGA CURTA, LONGA) EM POLIÉSTER, TAMANHOS E CORES VARIADOS (P, M E G)	UNID.	15	KANGA	R\$44,64	R\$669,60
27	CAMISETA P/ ARBITRO COM 2 BOLSOS E COLARINHO	UNID.	8	FINTA	R\$70,24	R\$561,92
28	CARTÃO DE JUIZ COM ESTOJO E LÁPIS	UNID.	12	PENTAGOL	R\$48,00	R\$576,00
29	COLETE DE TREINO INFANTIL, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	UNID.	80	KANGA	R\$11,68	R\$934,40
30	CONE (OBSTÁCULO) P/TREINO TAM 0,24CM EM PVC	UNID.	50	PLASTCOR	R\$7,20	R\$360,00
31	COTOVELEIRA COM FELTRO EM ELASTANO DE ALTA PERFORMANCE	UNID.	20	PENTAGOL	R\$25,44	R\$508,80
32	CRONOMETRO DIGITAL A PROVA D'ÁGUA PROGRESSIVO	UNID.	6	MOURE JAR	R\$17,60	R\$105,60
33	JOELHEIRA P/ GOLEIRO DE FUTSAL CONFECCIONADA EM ELASTANO PROFISSIONAL	UNID.	10	PENTAGOL	R\$26,40	R\$264,00
34	KIT UNIFORME MATERIAL POLIÉSTER CONTENDO 18 CAMISAS, 18 CALÇÃO, 2 CAMISAS DE GOLEIRO TAMANHO M	KIT	1	PNTGL	R\$547,00	R\$16.410,00

35	LUVA DE GOLEIRO ADULTO, PADRÃO PROFISSIONAL COM MUNHEQUEIRA, PALMA LIES EM EVA DE 4MM NO TAMANHO M IGUAL OU SUPERIOR A POKER	PAR	30	FINTA	R\$79,85	R\$2.395,50
36	LUVA GOLEIRO INFANTIL, 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	PAR	15	FINTA	R\$63,84	R\$957,60
37	MEDALHA 1 LUGAR MEDALHA COR OURO RESINADA 80MM DE MELHOR QUALIDADE E MODELO DIFERENCIADO, EM DISPUTA ADULTO	UNID.	600			
38	MEDALHA 2 LUGAR MEDALHA COR PRATA RESINADA 80MM DE MELHOR QUALIDADE E MODELO DIFERENCIADO, EM DISPUTA ADULTO	UNID.	600			
39	MEDALHA 3 LUGAR MEDALHA COR BRONZE RESINADA 80MM DE MELHOR QUALIDADE E MODELO DIFERENCIADO, EM DISPUTA ADULTO	UNID.	600			
40	MEDALHA ESPORTIVA 35MM COM FITA - OURO, PRATA E BRONZE	UNID	300			
41	MEDALHA ESPORTIVA 45MM COM FICA - OURO, PRATA E BRONZE	UNID	300			
42	MEIÃO DE FUTEBOL INFANTIL, TAMANHOS DE 30 À 38, POLIAMIDA 69%, ALGODÃO 27%, ELASTANO 4%. (PAR)	PAR	200	FINTA	R\$14,30	R\$2.860,00
43	MEIÃO DE FUTEBOL PROFISSIONAL; CONFECCIONADO EM 72% POLIAMIDA 25% ALGODÃO, COM 71 CM DE COMPRIMENTO E 3% ELATANO	PAR	300	FINTA	R\$15,90	R\$4.770,00
44	PETECA TIPO PROFISSIONAL COM AMORTECEDOR, PESO 50GR OFICIAL	UNID.	50	PENTAGOL	R\$9,50	R\$475,00
45	REDE DE CAMPO SOCYTE FIOS TRANÇADOS EM MALHA 2 (2X2CM) FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRA VIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. ESTREMA DURABILIDADE PROFISSIONAL PARA USO DIÁRIO MEDIDAS DE 4,000X2,30X0,40X1,50 METROS	PAR	8	PANGUE	R\$164,50	R\$1.316,00
46	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO: FIO 4, TRANÇADO OFICIAL	PAR	15	PANGUE	R\$466,80	R\$7.002,00
47	REDE DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL, MALHA DUPLA COM CORDA DE 2MM CADA EM NILON	JOGO	20	PANGUE	R\$155,20	R\$3.104,00
48	REDE DE PETECA; 04 LONAS, COM PONTEIRAS METÁLICAS, CORDÃO DE 6MM, LONA ANTICORTANTE, FIO 2,5 MM	UNID.	12	PANGUE	R\$162,75	R\$1.953,00
49	REDE DE VOLEIBALL TAMANHO OFICIAL, EM NILON COM 04 LONAS	UNID	12	PANGUE	R\$90,40	R\$1.084,80
50	SHORT FUTEBOL MASCULINO INFANTIL, 100% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	UNID	300	KANGA	R\$20,75	R\$6.225,00
51	SHORT FUTEBOL MASCULINO ADULTO, 100% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS P, M E G.	UNID	600	KANGA	R\$20,75	R\$12.450,00

52	TAÇA 60CM, PERSONALIZADA CONFORME O EVENTO: COM ACABAMENTO METALIZADO COM 60CM DE ALTURA E 58 CM DE DIÂMETRO E PEDESTAL DE 36 CM DE DIÂMETRO	UNID.	20			
53	TAÇA PERSONALIZADA CONFORME O EVENTO ESPORTIVO COM ACABAMENTO METALIZADO, MADEIRA OU VIDRO.	UNID.	30			
54	TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA 72 CM	UNID	8			
55	TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 100 CM	UNID	2			
56	TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 19 CM	UNID	60			
57	TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 25 CM	UNID	60			
58	TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 30 CM	UNID	60			
59	TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 40 CM	UNID	30			
60	TROFÉU COM ALTURA MÍNIMA DE 45 CM	UNID	20			
61	TROFÉU NA COR DOURADA COM ALTURA MÍNIMA DE 13 CM	UNID	40			
62	TROFÉU NA COR DOURADA COM ALTURA MÍNIMA DE 20 CM	UNID	40			
63	TROFÉU NA COR DOURADA COM ALTURA MÍNIMA DE 30 CM	UNID	40			
VALOR TOTAL: R\$ 107.023,27 (Cento e sete mil vinte e três reais e vinte e sete centavos)						

1. Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

2. Validade da Proposta 90 dias

3. Tratando-se da aquisição dos objetos desta licitação, O preço deverá ser cotado considerando a entrega dos materiais junto ao Departamento de compras da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar da data de recebimento da ordem de fornecimento.

4. Os dados da nossa empresa são:

a) Razão Social: JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES

b) CNPJ nº 24.708.774/0001-30 Inscrição Estadual: 002752754.00-01

c) Endereço: Rua José Augusto Marcos nº 500 - Ponte Preta

d) Fone/Fax: (32) 3021-3642. Email: nt-comercio@hotmail.com

e) Cidade: Ubá Estado: Minas Gerais CEP: 36500-000

f) Banco: 756 Agência nº: 3123 Conta nº: 7617-1

De acordo com a legislação em vigor, eu José Neymar Mendes Gonçalves, CPF/MF nº 065.251.-366-28, responsável legal pela empresa, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Ubá-MG 04 de Março de 2022

Heráclio Domingos Rosa

José Neymar Mendes Gonçalves

CPF: 065.251.366-28

MG-13.407.139

24708774/0001-30
 José Neymar Mendes Gonçalves
 065.251.366-28
 Rua José Augusto Marcos, 500 - Ponte Preta
 CEP 36500-000
 Ubá - MG

[Handwritten signature]